בשם המערער - עו"ד אנה קפלן
בשם המשיב - עו"ד יפעת קונה

פסק דין

השופט יגאל פליטמן

1. בפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי בחיפה (השופטת מיכל פריימן כדן יחיד; ב"ל 1436/08), בו נדחתה תביעת המערער להכיר בליקוי שמיעה ובטנטון מהם הוא סובל, לטענתו, כפגיעה בעבודה כמשמעותה בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 (להלן - **החוק**).
2. המשיב (להלן - **המוסד**) דחה את תביעת המערער, משלא עמד בתנאי סעיף 84א' לחוק. משכך הגיש המערער תביעתו לבית הדין האזורי.
3. הצדדים הסכימו כי בית הדין האזורי ימנה מומחה רפואי מטעמו, על מנת שיחווה דעתו בשאלת עמידת המערער בתנאי סעיף 84א' לחוק.

עניינו של המערער יוחזר אל בית הדין האזורי על מנת שימנה מומחה נוסף מטעמו, כמפורט בסעיף 19. ככל שימצא בית הדין כי תנאי הירידה בשמיעה בתדירויות הדיבור הוכח, יפנה לבחינת התקיימותם של יתר תנאי סעיף 84א', לרבות תנאי הסף ביחס לתלונת הטנטון. הוצאות הליך זה יילקחו בחשבון על ידי בית הדין האזורי בפסק דינו.

ניתן היום, כ"ח תשרי התשע"ב (26 אוקטובר 2011), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

ורדה וירט-ליבנה,
שופטת

יגאל פליטמן,
סגן נשיאה

נילי ארד,
נשיאה, אב"ד

נציג המעבידים, מר זאב רפואה

נציג העובדים, מר אלי פז